«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Ванинского муниципального района Хабаровского края

_____________  Б.М. Мусянович

«______» ____________  2007 г.

ПРОТОКОЛ №  4.1

заседания районной комиссии по проведению конкурса

на размещение муниципального заказа

(Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе)

п. Ванино                                                                                           23.11.2007 г.

14-00 часов (время местное)

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА: асфальтирование участка автодороги по ул. Пионерской (между ул. Центральной и ул. Цыганкова)

НАЧАЛЬНАЯ (МАКСИМАЛЬНАЯ) ЦЕНА КОНТРАКТА: 1229,0 тыс. рублей.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Литвинчук Анатолий Алексеевич – заместитель председателя конкурсной комиссии

Члены комиссии:

1. Воробьева Лариса Владимировна;

2. Панаева Татьяна Ивановна;

3. Павельева Наталья Александровна;

4. Мельник Валентина Артемовна;

5. Храмченкова Лариса Евгеньевна;

6. Задорожная Наталья Михайловна.

Секретарь комиссии: Гурьева Ольга Николаевна.

На открытый конкурс на асфальтирование участка автодороги по ул. Пионерской (между ул. Центральной и ул. Цыганкова) была представлена 1 (одна) заявка в запечатанном виде.

Вскрытие конверта было осуществлено секретарем конкурсной комиссии в присутствии членов конкурсной комиссии.

Наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией – (наличие «+», отсутствие «-»)

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Наличие обязательных и дополнительных документов, представленных участниками размещения заказа

	Выписка из ЕГРЛЮ
	Анкета участника
	Заявка на участие
	Конкурсное предложение
	Доверенность
	Копия лицензии
	Локальный сметный расчет
	Бух. баланс

	1.
	ХКГУП «Крайдорпредприятие»,

680021, г. Хабаровск, ул. Некрасова, 51; тел.: (4212) 342925
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+

Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе:

	№ п/п
	Наименование, почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения об условиях исполнения контракта, указанные в конкурсе и являющиеся критерием оценки заявок на участие в конкурсе

	Цена контракта,

тыс. рублей
	Сроки выполнения заказа
	Объем гарантий качества выполненных работ

	1.
	ХКГУП «Крайдорпредприятие»,

680021, г. Хабаровск, ул. Некрасова, 51; тел.: (4212) 342925
	1229,0
	2007 год
	24 месяца на весь объем работ

Заместитель председателя конкурсной комиссии _______________/А.А. Литвинчук/

Члены конкурсной комиссии:

1) _________________/Л.В. Воробьева/

2) _________________/Т.И. Панаева/

3) _________________/Н.А. Павельева/

3) _________________/В.А. Мельник/

4) _________________/Л.Е. Храмченкова/

5) _________________/Н.М. Задорожная/

6) _________________/О.Н.Гурьева/